高槻市介護保険事業者協議会                       令和 6 年４月吉日

  居宅介護支援部会会員各位

                           居宅介護支援部会 部会⾧  坂本貴政

令和 6 年度

居宅介護支援部会

令和 6 年度介護保険制度改定 勉強会

日頃は高槻市介護保険事業者協議会「居宅介護支援部会」の運営にご協力頂き誠にありがとうござい

ます。今回は新年度 1 回目「介護保険制度改定」をテーマに勉強会を開催します。居宅介護支援を中心

にケアマネジャーと関わりのあるサービスも含めて皆さんと一緒に学びたいと思います。

今回も完全「対面」式での会場参加型の研修。ケアマネジャー同士、横の連携を図る機会としても、参

加頂ければと思います。ご興味ある方、ぜひご参加下さい。

【研修会】

日 時:令和 6 年 6 月 17 日（月） 14:０0～1５:３0

場 所:高槻市役所本館 6 階 大集会室

講 師:みねケアプランセンター 徳田智浩氏

テーマ:「令和 6 年度介護保険制度改定について」

対 象:居宅介護支援部会会員

研修会 申込

出欠確認はメール内にあります Google フォームよりお申込み下さい。

以下 QR コードからでも

申し込みできます。

     ↓